SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

<!ID267785-1>
ATO Nº 22, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2006

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 7/MP, de 18 de janeiro de 2006, publicado no Diário da
Justiça, Seção I, do dia 10 de fevereiro do corrente.

Ministro EDSON VIDIGAL

ioaia
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/1910